
Kontrollfahrten 2024

Unterstrichene Namen sind verantwortlich für Fahrzeugausbildung für den jeweiligen Abend

V 1.0

Abteilung 2

Montag 05.02.2024 Mittwoch 29.05.2024 Montag 17.06.2024

Verantwortlich: Hug Marc

Meier Florian

Hari Lukas

Haude Michael

Geissbühler Kevin

Kaufmann Dominik

Sterchi Martin

Fahrni NIklaus

von Allmen Sacha

Gusset Christian

Rohrbach Dominic

Fahrni Stefanie

Schiefermüller Michael

Biermann Serge

Lehmann Roland

Müller Alex

Kley Amanda

Rubi Elia

Josi Thomas

Ritschard Sven

Schild Stefan

Zeller Florian

Fraschetti Ludo

Glaus Rebekka

Leuenberger Dan

Verantwortlich: Feuz Stefan

Stalder Cedric

Schertenleib Stefan

Heinis Patrick

Jakob Sascha

Rieder Gregory

Schild Stefan

Braun Nicole

Meier Florian

Strauss Michael

Haude Michael

Häsler Christian

Michel Nicole

Teuscher Michael

Segessenmann Alex

Ritschard Dominik

Gusset Christian

Zybach Stefan

Christener Barbara

Martins Catia

Müller Andreas

Fahrni Niklaus

Lauber Philip

Seiler Max

Christen Philipp

Zybach Katrhin

Geissbühler Kevin

Iseli Andreas

Verantwortlich: Schertenleib Stefan

Lehmann Roland

Müller Alex

Gusset Christian

Hug Marc

Fahrni Stefanie

Rufener Peter

Zeller Florian

Meier Florian

Hari Lukas

Heinis Patrick

Ritschard Sven

Jundt Ruedi

Christener Barbara

Strauss Michael

Schiefermüller Michael

Josi Thomas

Glaus Rebekka

Biermann Serge

Lehmann Werner

Kley Amanda

Müller Andreas

Zimmermann Sarah

Sterchi Martin

Schneider Michael

Fraschetti Ludo



Montag 19.08.2024 Montag 04.11.2024 Mittwoch 27.11.2024

Verantwortlich: Hug Marc

Strauss Michael

Lauber Philip

Lehmann Werner

Jundt Ruedi

Michel Nicole

Seiler Max

Teuscher Michael

Stalder Cedric

Christen Philipp

Feuz Stefan

Zybach Kathrin

Zimmermann Sarah

Jakob Sascha

Zybach Stefan

Heinis Patrick

Martins Catia

Kaufmann Dominik

Häsler Christian

Fahrni Niklaus

Braun Nicole

Iseli Andreas

Rohrbach Dominic

Verantwortlich: Feuz Stefan

Segessenmann Alex

Hari Lukas

Josi Thomas

Kley Amanda

Ritschard Sven

Schnyder Remo

Fraschetti Ludo

Müller Alex

Ritschard Dominik

Stalder Cedric

Zeller Florian

Rieder Gregory

Lauber Philip

Geissbühler Kevin

Iseli Andreas

Teuscher Michael

Schneider Michael

Glaus Rebekka

Müller Andreas

Rufener Peter

von Allmen Sacha

Fahrni Stefanie

Lehmann Werner

Leuenberger Dan

BIermann Serge

Martins Catia

Verantwortlich: Schertenleib Stefan

Zybach Stefan

Christen Philipp

Häsler Christian

Schild Stefan

Ritschard Dominik

Zybach Kathrin

Zimmermann Sarah

Lauber Philip

Segessenmann Alex

Braun Nicole

Leuenberger Dan

Seiler Max

von Allmen Sacha

Haude Michael

Jundt Ruedi

Rieder Gregory

Michel Nicole

Jakob Sascha

Kaufmann Dominik

Schnyder Remo

Christener Barbara

Rubi Elia

Fahrer Abt 2 Fahrer Abt 2

Montag 04.03.2024 Montag 16.09.2024

Verantwortlich: T. Kaufmann

- Meier Florian

- Gusset Christian

- Hari Lukas

- Lauber Philip

- Müller Alex

- Segessenmann Alex

- Stalder Cedric

- Strauss Michael

- von Allmen Sacha

- Zybach Stefan

Verantwortlich: T. Kaufmann

- Meier Florian

- Gusset Christian

- Hari Lukas

- Lauber Philip

- Müller Alex

- Segessenmann Alex

- Stalder Cedric

- Strauss Michael

- von Allmen Sacha

- Zybach Stefan


